
HIPRAVIAR-TRT inj. ad us.vet.: Renewal, Additional documentation
09/04/2010

1/24

OZNAČENÍ NA OBALU

PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM A VNITŘNÍM OBALU

1.000 dávek

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

HIPRAVIAR-TRT, injekční emulze

2. OBSAH LÉČIVÝCH A OSTATNÍCH LÁTEK

1 dávka obsahuje (0,5 ml):
Léčivá látka:
Virus rhinotracheitidis infectiosae meleagridis inactivatum, kmen 1062 .....ELISA  195*

   * ELISA – Imunoanalýzou zjištěné průměrné titry u vakcinovaných zvířat
Adjuvans: Tekutý parafín.
Excipiens: Thiomersal, PBS ad 0,5 ml.

3. LÉKOVÁ FORMA

Injekční emulze.

4. VELIKOST BALENÍ

1.000 dávek

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT

Krůta, kur domácí.

6. INDIKACE

Aktivní imunizace proti virové rhinotracheitidě krůt a syndromu oteklé hlavy u kura 
domácího.
K nástupu imunity dochází za 3 týdny po vakcinaci a imunita přetrvává po celé snáškové 
období.



HIPRAVIAR-TRT inj. ad us.vet.: Renewal, Additional documentation
09/04/2010

2/24

7. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ

Způsob podání: intramuskulární aplikace do prsních svalů nebo subkutánní do oblasti krku či 
hřbetu.
Před použitím čtěte příbalovou informaci.

8. OCHRANNÁ LHŮTA

Ochranná lhůta: Bez ochranných lhůt.

9. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)

Před použitím vakcínu krátce zahřát při pokojové teplotě +15 až 25ºC.
Protřepat před aplikací.

10. DATUM EXSPIRACE

EXP: {měsíc/rok}
Po prvním otevření ihned spotřebujte.

11. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

Uchovávejte při teplotě 2 až 8 ºC. Chraňte před mrazem.

12. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH 
PŘÍPRAVKŮ NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

Všechen nepoužitý veterinární léčivý přípravek nebo odpad, který pochází z tohoto přípravku, 
musí být likvidován podle místních právních předpisů.

13. OZNAČENÍ “POUZE PRO ZVÍŘATA” A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ 
TÝKAJÍCÍ SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

Pouze pro zvířata.

14. OZNAČENÍ “UCHOVÁVAT MIMO DOSAH DĚTÍ”

Uchovávat mimo dosah dětí.



HIPRAVIAR-TRT inj. ad us.vet.: Renewal, Additional documentation
09/04/2010

3/24

15. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

LABORATORIOS HIPRA, S.A.
Avda. la Selva, 135.
17170 AMER (Girona) Spain.
Tel. (972) 430660 - Fax (972) 430661

16. REGISTRAČNÍ ČÍSLO(A) 

97/071/04-C

17. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE

Šarže {číslo}


